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Lausuntopyyntö Kymenlaaksoon ja Päijät-Hämeeseen (korjaus 1.4.2022) 
perustettavia valtion luonnonsuojelualueita koskevista asetusluonnoksista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Enäjärven Erä ry kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa asetusluonnoksesta Kymenlaaksoon 
perustettavien luonnonsuojelualueiden osalta. Pääkohdittain asetusluonnos on seuramme 
näkemyksen mukaan hyvin perusteltu ja kuulemistilaisuuksissa esitetyt näkemyksemme eräiden 
riistalajien metsästyksen sallimisesta on Enäsuon (SACFI0401005 13.9.2016 Enäsuo) osalta otettu 
pääsääntöisesti huomioon.

Enäjärven Erä katsoo, että jo mainittujen sallivien poikkeusten lisäksi perustettavalla (Enäsuon) 
luonnonsuojelualueella tulisi sallia myös metsäjäniksen ja rusakon metsästys. Alue ei 
kokonaisuudessaan ole merkittävä mainittujen lajien esiintymisen eikä metsäjäniksen tai rusakon 
metsästyksen osalta, mutta perustettavan alueen välittömässä läheisyydessä harrastetaan 
aktiivisesti sekä metsäjäniksen että rusakon metsästystä. Myös ajavien koirien kenneltoimintaa 
harjoitetaan Enäsuon metsäsaarekkeissa sekä koko alueen välittömässä läheisyydessä. Mainittu 
toiminta vaikeutuu näkemyksemme mukaan tarpeettomasti, mikäli metsäjäniksen ja rusakon 
metsästys kielletään kokonaan perustettavalla luonnonsuojelualueella. On huomioitavaa, että 
alueelle perustetun riistakolmion (kolmio nro. 1979 https://oma.riistakolmiot.fi/kartta/kesakolmiot ) 
mukaista pienriistakantojen runsauden seurantaa suorittavat vapaaehtoiset ovat myös aktiivisia 
mainittujen kenneltoiminnan lajien sekä metsästyksen harrastajia.  

Metsästyksen salliminen näiden lajien osalta ei kuitenkaan missään tapauksessa aiheuta lisää 
kuormitusta perustettavalle luonnonsuojelualueelle eikä näin ollen vaaranna niitä luontoarvoja tai 
tavoitteita, joiden vuoksi luonnonsuojelualuetta ollaan perustamassa. 

Alue on kokonaisuudessaan vaikeakulkuinen, joinakin vuosina erittäin vaikeakulkuinen, joten tästä 
syystä Enäsuon alueella liikkuu kaikkiaan melko vähän ihmisiä. Metsästyksen turvallinen 
toteuttaminen on tästä syystä helpompaa kuin monilla alueilla lähempänä asutusta. Enäsuon 
alueella liikkuvat ovat kokeneita luontoharrastajia, pääsääntöisesti innokkaimpia marjastajia 
(suomuurain) sekä aktiivisimpia metsästäjiä. Kaikkien alueella kulkijoiden yhteinen intressi on pitää 
Enäsuo mahdollisimman luonnontilaisena. Alueen metsästäjät ovat ensimmäisten joukossa 
vastustamassa luontoarvoja ja luonnontilaisuutta todellisuudessa heikentäviä toimia. Metsästys ei 
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näihin heikentäviin toimiin kuitenkaan mainituilta osin lukeudu, vaan on osa alueen kestävää ja 
kunnioittavaa käyttöä. 

Metsästyksen salliminen näiltä osin parantaa eri sidosryhmien välistä keskusteluyhteyttä sekä lisää 
paikallisen väen luottamusta ympäristö- ja muuhun valtionhallintoon. Toivomme, että esitetyt 
näkemykset huomioidaan asetuksen valmistelussa.
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